
 

 

 

Zarządzenie Nr 67/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 27 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 2/2022 z dnia 18 stycznia 2022 roku dotyczącego 

zasad sprzedaży drewna w Leśnym Zakładzie Doświadczalnym w Krynicy-Zdroju w 2022 roku  

   

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku,  

w zw. z § 2 ust. 1 pkt 1 oraz § 3 ust. 1 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego Leśnego Zakładu 

Doświadczalnego w Krynicy-Zdroju wprowadzonego w życie Zarządzeniem Rektora Nr 221/2020  

z dnia 11 grudnia 2020 roku, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Załącznikowi nr 5 pn. Umowa sprzedaży – kupna drewna do Zarządzenia Rektora Nr 2/2022 z dnia  

18 stycznia 2022 roku dotyczącego zasad sprzedaży drewna w Leśnym Zakładzie Doświadczalnym  

w Krynicy-Zdroju w 2022 roku nadaje się brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z denim podsiania. 

 

 

Kraków, dnia 27 czerwca 2022 roku 

 

 

 

         

                                            R e k t o r  

 

 

                                                                     dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


